Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Lateinisch-deutsche Sammelhandschrift des Heinrich Otter - Cod. St. Blasien 77

**Schera, Heinrich Otter de
[Italien, Konstanz], [1439-1442]**

Branntweintraktat. Virtutes Aque Vite. Albertus magnus in maiori suo
virtutes aquarum medicinalium prout experientiam practicavit..., ex quo
dominus temiensis epi-
scopus, phisicus expertus, ...

[urn:nbn:de:bsz:31-51901](#)

Huius de infideli pte et dimittant expte supradic
oto dies 9 diez vno haueatur. Et si huius est pte
dimittit pte adhuc pte quatuor dies et sit optimum.
Adsecundum vnu optimu **N**ostros vni plus scilicet
et ex hoc buxus tpe reuendimur et huius pulicaria vpp
99 erit huius deputata et eidem bullae deputa
tis muta ipsa et alia coegerit et si ante ipsa co-
vete cu dicto vno dicit apliceum.

Nodis pte vnu **P**ro pte vnde pte pte
et huius deputata deputata et huius pte facias et te-
le scilicet pte vnde cu mittat vno. Postea mittatur
in bregetem et ducatur et tercua die chisicabatur
Adsecundum vnu ad herbis insipiatius readu hunc
et potente **N**on cinambrum seleni et cressoniam cu 31
m 9 2 et manecane pte pte auerite salme do-
mestica cu 30 **V**alue flues mentollis eorum
indem folios lauas cu pampinelle et m pampi-
nella pte fructus pte melis cu 3 m 9 2 pte gen-
nis radicis pte radice pte radice illi et redit ad
p te radice pte radice cu 3 m 9 2 m 9 2 et n 9 2
euge manu et pte 31 **C**edonice cu 3 et eorum anam
tertium et geratiosend 3 m 9 2 et 3 et de herbe
pertinent ad rombea et no ad solen. Et ipsi deputat
oio p dea mittatur vno et

Nodis secundum deputatum potestisnum pte subas diuisi satis
et corio et laua huius et fac pulicaria et mitte vno
et arco debili. Et id pte vnde vnde venatur
et sita huius et qui vult sed dictum tollat vnu et
et transmutat et amittatur vnu pte

Ad cognoscendum pte vnu sit diabolus tismuta
vnu pte qteus et dimittit pte feces **I**n bregeta
vna de naturali et recipere signat mystole et
folium album. Si generat vnu illud corrumpe
te **R**olas coeles similes non corrumpetur et affine.

Dicitur **V**nde **G**eneru **M**arate flo-
rencia summa cu **T**elebant diluimus
officium et querunt **G**entes quibus
tunc cu dedit vnu pte **P**cap. 1239.

Vnde et mulier precepit vna videlicet leprosa curaret
proxima cu eos. **V**nde dicit ad mulierem Nos triling ipsu
tapa mite dico cu pte curare ad caput, cu **N**on rite mite
p te longa rapido, et pte et volo cu regu et volo cu tage
eo rite rite. **J**ustus modus quod debet cu eo regu vne
suo mite volo cu pte cocte. **N**on mite si cu volo cu
pte agard pte vne no si cu volo cu pte et pte 104 et pte
languit mite et pte et ea et pte et ea. **N**on rite cu
quidam cu. **N**on cu mite pte secula vnu ipse pte
vnu ad vnu purg. **E**cclia q deo quod pte dicit vnu ipse
vnu pte vnu q cu vnu mite et vnu si cu vnu ipse adiument
vnu si pte cu vnu mite et vnu cu vnu pte et vnu pte